
  

ZARZĄDZENIE NR 43.2022 

WÓJTA GMINY MIASTKOWO 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy ogółem 24 553 582,71 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 22 939 948,71 zł, 

- dochody majątkowe - 1 613 634,00 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy ogółem 29 040 202,71 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 23 719 735,33 zł, 

- wydatki majątkowe -  5 320 467,38 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Kazimierz Górski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 3601



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43.2022 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 17382507,00 0,00 0,00 17382507,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

138270,00 0,00 0,00 138270,00 

                 

majątkowe 

majątkowe razem: 1613634,00 0,00 0,00 1613634,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

1429614,00 0,00 0,00 1429614,00 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 19160,00 0,00 8572,00 27732,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 
19160,00 0,00 8572,00 27732,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

19160,00 0,00 8572,00 27732,00 

bieżące razem: 5548869,71 0,00 8572,00 5557441,71 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                 

Ogółem: 24545010,71 0,00 8572,00 24553582,71 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

1567884,00 0,00 0,00 1567884,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3601



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43.2022 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

 w art. 5 

 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 800000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  800000,00  800000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 800000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  800000,00  800000,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 247284,00  247284,00  247284,00  0,00  247284,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -30000,00  -30000,00  -30000,00  0,00  -30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30000,00  30000,00  30000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 247284,00  247284,00  247284,00  0,00  247284,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 247284,00  247284,00  247284,00  0,00  247284,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -30000,00  -30000,00  -30000,00  0,00  -30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30000,00  30000,00  30000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 247284,00  247284,00  247284,00  0,00  247284,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 133457,00  133457,00  133457,00  0,00  133457,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -30000,00  -30000,00  -30000,00  0,00  -30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 103457,00  103457,00  103457,00  0,00  103457,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 51142,00  51142,00  51142,00  0,00  51142,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30000,00  30000,00  30000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 81142,00  81142,00  81142,00  0,00  81142,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3078705,00  2988945,00  2719435,00  2135843,00  583592,00  0,00  217790,00  51720,00  0,00  0,00  89760,00  89760,00  74760,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -10700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10700,00  -10700,00  -10700,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10700,00  10700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 3078705,00  2999645,00  2719435,00  2135843,00  583592,00  0,00  217790,00  62420,00  0,00  0,00  79060,00  79060,00  64060,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3601



 75023  
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2791824,00  2702064,00  2635954,00  2075286,00  560668,00  0,00  14390,00  51720,00  0,00  0,00  89760,00  89760,00  74760,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -10700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10700,00  -10700,00  -10700,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10700,00  10700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 2791824,00  2712764,00  2635954,00  2075286,00  560668,00  0,00  14390,00  62420,00  0,00  0,00  79060,00  79060,00  64060,00  0,00  0,00  

  4307 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 26445,00  26445,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26445,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10700,00  10700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 37145,00  37145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6067 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 74760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  74760,00  74760,00  74760,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -10700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10700,00  -10700,00  -10700,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 64060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  64060,00  64060,00  64060,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 22685485,00  18165017,62  16162895,62  10916306,00  5246589,62  731895,00  1033115,00  156720,00  0,00  80392,00  4520467,38  4520467,38  2238816,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -40700,00  -30000,00  -30000,00  0,00  -30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10700,00  -10700,00  -10700,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40700,00  40700,00  30000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  10700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 22685485,00  18175717,62  16162895,62  10916306,00  5246589,62  731895,00  1033115,00  167420,00  0,00  80392,00  4509767,38  4509767,38  2228116,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

 w art. 5 

 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 19160,00  19160,00  19160,00  0,00  19160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8572,00  8572,00  8572,00  0,00  8572,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 27732,00  27732,00  27732,00  0,00  27732,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80153  

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu 

do podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 19160,00  19160,00  19160,00  0,00  19160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8572,00  8572,00  8572,00  0,00  8572,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 27732,00  27732,00  27732,00  0,00  27732,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 191,60  191,60  191,60  0,00  191,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 85,72  85,72  85,72  0,00  85,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 277,32  277,32  277,32  0,00  277,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 18968,40  18968,40  18968,40  0,00  18968,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8486,28  8486,28  8486,28  0,00  8486,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 27454,68  27454,68  27454,68  0,00  27454,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 5546145,71  5546145,71  579939,71  157638,16  422301,55  0,00  4966206,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8572,00  8572,00  8572,00  0,00  8572,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 5554717,71  5554717,71  588511,71  157638,16  430873,55  0,00  4966206,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3601



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 43.2022 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 050 105,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 050 105,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej 30 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 052 428,00 

   Nadbudowa i przebudowa budynku SUW w Łubach Kiertanach 1 052 428,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 967 677,00 

   Nadbudowa i przebudowa budynku SUW w Łubach Kiertanach 967 677,00 

600   Transport i łączność 1 380 178,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 366 178,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 366 178,00 

   Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej - Łuby Kurki 7 000,00 

   Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej - Rybaki 7 000,00 

   Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej Podosie ul. Leśna 7 000,00 

   Dokumentacja na przebudowę dróg gminnych - Miastkowo ul. Boczna 7 000,00 

   Dokumentacja na przebudowę dróg gminnych - Miastkowo ul. Poświątne 7 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Rydzewo - Nowosiedliny 1 321 178,00 

   Przebudowa z rozbudową dróg gminnych - Kaliszki 10 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 14 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 

   Dokumentacja na przebudowę dróg wewnętrznych - Rydzewo ul. Łąkowa 7 000,00 

   Dokumentacja na przebudowę dróg wewnętrznych - Zaruzie 7 000,00 

750   Administracja publiczna 79 060,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 79 060,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup komputerów, kopiarek i oprogramowania 15 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 060,00 

   Cyfrowa Gmina 64 060,00 

801   Oświata i wychowanie 595 949,00 

 80101  Szkoły podstawowe 295 949,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 700,00 

   Przebudowa dachu na Szkole Podstawowej w Rydzewie 287 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 249,00 

   Laboratoria Przyszłości 8 249,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3601



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Zakup autobusu szkolnego 300 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 263 951,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 263 951,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   Wykonanie platformy schodowej  w GOK Miastkowo 120 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 414,00 

   Adaptacja lokalu użytkowego w Tarnowie na świetlicę wiejską  98 414,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 537,00 

   Adaptacja lokalu użytkowego w Tarnowie na świetlicę wiejską 45 537,00 

     

Razem 4 369 243,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3601



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 43.2022 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 8 572,00 zł: 

- w rozdziale 80153 § 2010 o kwotę 8 572,00 zł (dotacja celowa - zakup podręczników). 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 40 700,00 zł: 

- w rozdziale 40002 § 4260 o kwotę 30 000,00 zł (energia); 

- w rozdziale 75023 § 6067 o kwotę 10 700,00 zł (realizacja projektu "Cyfrowa Gmina"). 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 49 272,00 zł: 

- w rozdziale 40002 § 4300 o kwotę 30 000,00 zł (usługi); 

- w rozdziale 75023 § 4307 o kwotę 10 700,00 zł (realizacja projektu "Cyfrowa Gmina"). 

- w rozdziale 80153 §§ 4210 i 4240 o kwotę 8 572,00 zł (zakup podręczników dla ucniów). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3601


		2022-08-19T12:04:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




